
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/130/09 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 23 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, 168 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz pism: WFOŚiGW.WEE.TK-09/0445/3394/09 z dnia 

30 września 2009r.; umowa z Zarządem Województwa Mazowieckiego, Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Jastrzębiu nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu wprowadza się następujące zmiany w: 

1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planie zadań inwestycyjnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. § 1 pkt 1 uchwały – Plan dochodów budżetu na 2009 rok wynosi 13.088.865zł. 

2. § 1 pkt 2 uchwały – Plan wydatków budżetu gminy na 2009 rok wynosi 15.466.165zł. 

3. § 1 pkt 3 uchwały – Limity zadań inwestycyjnych na 2009 rok wynoszą 3.066.887zł. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.377.300zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów 1.900.000zł, 

- wolnych środków w kwocie 477.300zł. 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5191



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/130/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 23 października 2009r. 

 

Plan dochodów na 2009 rok 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 „Plan dochodów na 2009 rok”  

do uchwały RG w Jastrzębiu nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 
 
Dział Rozdział § Treść Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianie 

Uwagi 

600   Transport i łączność 358 000,00 - 23 000,00 335 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 358 000,00 - 23 000,00 335 000,00  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

358 000,00 - 23 000,00 335 000,00 Umowa z Zarządem 
Woj. Maz. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 687,00 50 000,00 116 687,00 Dotacja - zakup samo-

chodu ratowniczo - 
gaśnicz. 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 66 287,00 50 000,00 116 287,00  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

66 287,00 50 000,00 116 287,00  

Razem: 13 061 865,00 27 000,00 13 088 865,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5191



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXV/130/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 23 października 2009r. 

 

Plan wydatków na 2009 rok 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 „Plan wydatków na 2009 rok”  

do uchwały RG w Jastrzębiu nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Plan  

wydatków przed 
zmianą 

Zmiana Plan  

wydatków  
po zmianie 

Uwagi 

750   Administracja publiczna 2 589 828,00 - 19 000,00 2 570 828,00 Zmiany zw. z bieżącą 

działalnością 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350 672,00 - 19 000,00 2 331 672,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 19 000,00 31 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

171 487,00 66 000,00 237 487,00 Zmiany zw. z bieżącą 

działalnością 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 087,00 66 000,00 231 087,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 4 000,00 18 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 4 000,00 17 500,00 Dotacja na zakup 

samochodu 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

66 287,00 66 000,00 132 287,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

45 000,00 20 000,00 65 000,00 Zmiany zw. z bieżącą 

działalnością 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należno-

ści budżetowych 

45 000,00 20 000,00 65 000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 600,00 20 000,00 58 600,00  

801   Oświata i wychowanie 5 266 459,00 19 000,00 5 285 459,00 Zmiany zw. z bieżącą 

działalnością 

 80101  Szkoły podstawowe 3 538 752,00 9 000,00 3 547 752,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 810,00 9 000,00 2 143 810,00  

 80110  Gimnazja 1 357 649,00 10 000,00 1 367 649,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 000,00 10 000,00 873 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 278 000,00 - 4 000,00 2 274 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 000,00 0,00 247 000,00 Zmiany zw. z bieżącą 
działalnością 

  4260 Zakup energii 210 000,00 - 4 000,00 206 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 4 000,00 37 000,00  

 90095  Pozostała działalność 1 975 000,00 - 4 000,00 1 971 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 000,00 - 4 000,00 1 968 000,00  

Razem: 15 384 165,00 82 000,00 15 466 165,00  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5191



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXV/130/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 23 października 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

Zmiana kwot zadań inwestycyjnych określonych w załączniku nr 3 do uchwały RG w Jastrzębiu  

nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 
 
Dział Rozdział § Treść Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  

po zmianie 

600   Transport i łączność 726 000,00 0,00 726 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi Gąsawy Rządowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Kredyty i pożyczki 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 676 000,00 0,00 676 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 0,00 676 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Nowy Dwór 341 000,00 0,00 341 000,00 

    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

    Inne 65 000,00 0,00 65 000,00 

    Kredyty i pożyczki 176 000,00 0,00 176 000,00 

   Przebudowa drogi Gąsawy Rządowe Niwy 9 000,00 0,00 9 000,00 

    Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

    Kredyty i pożyczki 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Boczna Jastrząb 326 000,00 0,00 326 000,00 

    Dochody własne jst 0,00 23 000,00 23 000,00 

    Inne 293 000,00 - 23 000,00 270 000,00 

    Kredyty i pożyczki 33 000,00 0,00 33 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego (osiedle domków 

jednorodzinnych przy ul. Szydłowieckiej  
w Jastrzębiu) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

    Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 - 19 000,00 56 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 - 19 000,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 19 000,00 31 000,00 

   Modernizacja wejścia do budynku Urzędu Gminy 50 000,00 - 19 000,00 31 000,00 

    Dochody własne jst 50 000,00 - 19 000,00 31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup 2-ch zestawów komputerowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentów 15 000,00 0,00 15 000,00 

    Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 287,00 66 000,00 151 287,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 86 287,00 66 000,00 152 287,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Wola Lipieniecka 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Kredyty i pożyczki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 287,00 66 000,00 132 287,00 

   Zakup samochodu Pożarniczego dla OSP Nowy Dwór 66 287,00 66 000,00 132 287,00 

    Dochody własne jst 0,00 16 000,00 16 000,00 

    Inne 66 287,00 50 000,00 116 287,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5191



851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa budynku  Przychodni Zdrowia z towarzyszącymi urządzeniami 

infrastruktury technicznej w Gąsawach Rządowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 300,00 0,00 6 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 300,00 0,00 6 300,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 355,00 0,00 5 355,00 

   Zakup zestawu komputerowego 5 355,00 0,00 5 355,00 

    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 5 355,00 0,00 5 355,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 945,00 0,00 945,00 

   Zakup aparatu fotograficznego 945,00 0,00 945,00 

    Inne 945,00 0,00 945,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 990 300,00 - 4 000,00 1 986 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami 18 300,00 0,00 18 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00 0,00 18 300,00 

   Wysypisko śmieci - rekultywacja 18 300,00 0,00 18 300,00 

    Dochody własne jst 18 300,00 0,00 18 300,00 

 90095  Pozostała działalność 1 972 000,00 - 4 000,00 1 968 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 000,00 - 4 000,00 1 968 000,00 

   Budowa 2-ch wiat - przystanek  Lipienice Górne 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

   Modernizacja Zbiornika Wodnego - budowa kładki dla pieszych 192 000,00 8 000,00 200 000,00 

    Dochody własne jst 140 000,00 8 000,00 148 000,00 

    Kredyty i pożyczki 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Modernizacja zbiornika wodnego - budowa mola widokowego i estra-

dowego 

682 000,00 0,00 682 000,00 

    Dochody własne jst 262 000,00 0,00 262 000,00 

    Kredyty i pożyczki 420 000,00 0,00 420 000,00 

   Modernizacja zbiornika wodnego w Jastrzębiu - modernizacja czaszy 

zbiornika wodnego 

1 088 000,00 - 8 000,00 1 080 000,00 

    Dochody własne jst 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    Kredyty i pożyczki 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

Razem 2 963 887,00 43 000,00 3 006 887,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5191



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXV/130/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 23 października 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

Zmiana kwot przychodów określonych w załączniku nr 4 do uchwały RG w Jastrzębiu nr XXVII/91/08  

z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Plan  

przed zmianą 

Zmiana Plan  
po zmianie 

1 2 3 4   

Przychody ogółem:  2 522 300,00 55 000,00 2 577 300,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 422 300,00 55 000,00 477 300,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 0,00 200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 0,00 200 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5191


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




